técnica total aos assuntos relativos ao 
meio ambiente, visando o planejamento, 
a administração e o controle das ações 
do meio ambiente no município de 
Soledade/RS, tudo conforme Termo de 
Referência e Planilha de Custos em 
anexo. 

6.578,54. 

Total do Lote 01: R$ 78.942,48 (setenta e oito mil novecentos e quarenta e dois 
reais com quarenta e oito centavos). 

Observação 01: Os valores máximos por item a serem pagos (proposta final) pela 
municipalidade, constam no quadro do objeto acima; 

Observação 02: Os serviços deverão ser prestados diretamente no Departamento de Meio